
Dz-08.0021.47.2022 

 

 

 Uchwała Nr XLVII/444/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVI/434/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                               

22 września 2022 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

KS Victoria Kraków - Zakup piłek meczowych i treningowych 

oraz drobnego sprzętu treningowego dla najmłodszych 

zawodników 

2 095  ZIS   

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

KS Tyniec – Zakup sprzętu meczowo-treningowego dla żaków       

i orlików 

2 095 ZIS 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXIII/339/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                              

26 sierpnia 2021 r., zmienionego uchwałą nr XL/388/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 marca 2022 r.,              

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - organizacja 

lokalnych zajęć sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art.. 19a ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego                                   

6 000 EK 



i o wolontariacie) 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika    

6 000 ZDMK  

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLI/395/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                          

28 kwietnia 2022 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

ul. Kobierzyńska 68 - remont chodnika 25 543   ZZM 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika  

25 543   ZDMK   

 

 

 



§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                     

8 lipca 2021 r. w następujący sposób: 

                              

z zadania: 

 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota Jednostka realizująca 

SP z OI 158 - Piknik dla zdrowia - organizacja 1 000 SP z OI 158   

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

SP z OI 158 – Zakup pomocy dydaktycznych dla uczniów 

Oddziałów Przygotowawczych działających w szkole 

1 000 SP z OI 158     

 

§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                       

8 lipca 2021 r. w następujący sposób: 

                              

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE kwota Jednostka realizująca 

Siatkarski Turniej Dwójek dla mieszkańców Dzielnicy VIII 

Dębniki - organizacja i zakup nagród 

1 000 SP 53   

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

1 000 ZDMK  



ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

 

§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                        

8 lipca 2021 r., zmienionego uchwałą nr XL/383/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 marca 2022 r.,                     

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 140 - Wymiana dwóch wind 4 668 MCOO/P 140   

 

na zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 140 – Malowanie kuchni    4 668  MCOO/P 140 

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca        

2021 r. w następujący sposób: 

 

z zadań: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 133 - Remont schodów zewnętrznych od strony kuchni 725 MCOO/P 133 

SP 62 - Zakup i zamontowanie rolet zewnętrznych w sali 

gimnastycznej 

27 MCOO/SP 62 

SP 132 - Wymiana instalacji elektrycznej - etap ostatni 

(przyziemie i część pomieszczeń na parterze) 

363  MCOO/SP 132  

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

1 115  ZDMK  



ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika   

 

§ 8 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                         

8 lipca 2021 r., zmienionego uchwałą nr XL/383/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 marca 2022 r.,                  

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 40 - Malowanie korytarza i holu wejściowego wraz                            

z wymianą uszkodzonych parapetów okiennych 

188 MCOO/SP 40 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

188  ZDMK  



nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika    

 

§ 9 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca 

2021 r., zmienionych uchwałami nr: XXXIII/339/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

oraz XL/383/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 marca 2022 r., w następujący sposób:  

                        

z zadań: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 - Malowanie sali gimnastycznej oraz konserwacja podłogi 

i regulacja okien - realizacja do wysokości środków 

45 MCOO/SP 62   

P 67 filia - Malowanie korytarzy i szatni - realizacja                             

do wysokości środków 

29 MCOO/P 67 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

74 ZDMK  



ul. Miłkowskiego - remont chodnika    

 

§ 10 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/388/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 marca 

2022 r. w następujący sposób:  

                        

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 5 – Remont dachu 23 MCOO/P 5   

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika    

23 ZDMK  

 

§ 11 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXVI/359/2021Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                            

25 listopada 2021 r., zmienionego uchwałą nr XL/383/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 marca                 

2022 r., w następujący sposób:  

                        

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 2 – Remont dachu 170 MCOO/P 2   



na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna – skropienie 

ul. Federowicza 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika    

170 ZDMK  

 

§ 12 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                  /-/ Rafał Torba  

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.7.2021.KUR                     

z dnia 3.10.2022 r. oraz 13.10.2022 r., Samorządowego Przedszkola nr 140 znak: P-140-0711-92/22 z dnia 

14.10.2022 r., Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158 z dnia 14.10.2022 r., Zarządu Zieleni 

Miejskiej znak: IU.501.18.22.PG z dnia 14.10.2022 r. oraz Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty z dnia 

17.10.2022 r.   


